AND
MOVE
B C D
230165
80
A
Balanza de precisión AND
Balanza de precisión

• Pretara
• Cuenta piezas
• Peso porcentual
• Hold
• Filtro animal en movimiento
Referencia Código # Capacidad
(g)
Fracción
(g)
Paravientos Dimensiones
del plato (mm)
Dimensiones
embalaje (mm)
Peso
embalaje (kg)
AND200A 260070 200 0,01 Plástico gris Ø82 320x215x170 1,5
AND400A 260072 400 0,01 Plástico gris Ø82 320x215x170 1,5
AND600A 260075 600 0,01 Plástico gris Ø82 320x215x170 1,5
AND500B 260073 500 0,1 - Ø107 320x215x170 1,5
AND1000C 260068 1000 0,1 - 130x130 320x215x170 1,7
AND2000C 260069 2000 0,1 - 130x130 320x215x170 1,7
AND4000D 260071 4000 0,1 - 150x170 320x215x170 1,8
AND6000D 260074 6000 0,1 - 150x170 320x215x170 1,8
Dimensiones (mm)